
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     AΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ                   Λευκάδα   30 - 05  -2016 
ΤΑΜΕΙΟ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ                               Αρ.  Πρωτ.:  354 
 
 

Θέµα: Απευθείας ανάθεση παροχής εργασιών µε τίτλο: «Συντήρηση ξύλινης 
γέφυρας ζώνης λιµένα Λευκάδας» 
 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Λευκάδας 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 86, της παρ. 2 του άρθρου 209 και της παρ. 1 του άρθρου 
273 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων » (ΦΕΚ 114 Α). 
2) Τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκαν µε την παρ. 
13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008. 
3) Τις διατάξεις του Π.∆. 28/1980 (ΦΕΚ 11 Α). 
4) ) Τον Ν.4270/2014 «Αρχές ∆ηµοσιονοµικής ∆ιαχείρισης και Εποπτείας(ενσωµάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-∆ηµόσιο Λογιστικό (ΦΕΚ 143Α/28.6.2014). 
5) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης). 
6) Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α) «περί ενίσχυσης της διαφάνειας µε την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις». 
7) Την από 13-11-2015 Τεχνική Μελέτη συνταχθείσα, ελεγχθείσα και θεωρηθείσα 
αρµοδίως από την ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Λευκάδας 
8)Την αριθ. 08/2016 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ∆.Λ.Τ.Λ.  
(Α∆Α:Ω5Η4ΟΡΛΠ-ΤΥΡ) περί έγκρισης διάθεσης πίστωσης σε βάρος του ΚΑΕ 10-7336.021 

του προϋπολογισµού  του ∆ήµου για το οικονοµικό έτος 2016 
12) Την ανάγκη εκτέλεσης των εργασιών που αναφέρονται στη σχετική Τεχνική Μελέτη 
13) Τις υποβληθείσες οικονοµικές προσφορές: Περδικάρη Ηλία, Ε∆Ε Ευστ. Ζάκκα 44 
Λευκάδας και  του Χόρτη Γεωργίου, Ε∆Ε, Μεγάλη Βρύση Λευκάδας. 
   

     ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Την έγκριση εκτέλεσης µε απευθείας ανάθεση των εργασιών µε τίτλο: ««Συντήρηση 
ξύλινης γέφυρας ζώνης λιµένα Λευκάδας», προϋπολογισµού  24.600,00€ µε Φ.Π.Α. 
  
2. Αναθέτουµε την εκτέλεση των εργασιών, όπως αυτές αναφέρονται στην από 13-11-
2015 Τεχνική Μελέτη συνταχθείσα, ελεγχθείσα και θεωρηθείσα αρµοδίως από την ∆/νση 
Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Λευκάδας, στον κ. Χόρτη Γεώργιο, Ε.∆.Ε., µε έδρα τη 
Λευκάδα- οδός Μεγάλη Βρύση  (ΑΦΜ: 025076569 - ∆.Ο.Υ. Λευκάδας), έναντι του ποσού 
των 24.500,00 ευρώ συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23%. Η σχετική δαπάνη θα  βαρύνει 
τις πιστώσεις του ΚΑΕ 10-7336.021  του προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2016. 

3. Η προθεσµία εκτέλεσης των εργασιών ορίζεται σε εξήντα (60) ηµέρες από την 
υπογραφή της σχετικής σύµβασης. 

Η πληρωµή του αναδόχου θα γίνεται τµηµατικά µετά την παραλαβή της εργασίας, 
µε χρηµατικό ένταλµα πληρωµής που θα συνοδεύεται από τα νόµιµα δικαιολογητικά.     

Στη συµβατική αξία της εργασίας, εκτός του Φ.Π.Α., διενεργούνται όλες οι νόµιµες 
κρατήσεις. 
 
Κοινοποίηση:     Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ του ∆.Λ.Τ.Λ. 
κ. Χόρτη Γεώργιο, Ε∆Ε 
 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΧΟΣ                                                  

ΑΔΑ: Ω8ΨΛΟΡΛΠ-413


		2016-05-31T21:00:44+0300
	Athens




